
 

Decreto Dirigenziale n. 61 del 18/06/2013

 
A.G.C. 15 Lavori pubblici, opere pubbliche, attuazione, espropriazione

 

Settore 2 Comitato Tecnico Regionale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  L.R. 27/02/2007 N. 3 ART. 60 - ALBO REGIONALE COLLAUDATORI - ANNO 2012. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  24 Giugno 2013



 

 

 
 

PREMESSO 

che, ai sensi dell’ art. 60 della legge regionale 27/02/2007 n. 3 è stato istituito; 

CONSIDERATO 

a. che, dal 01/01/2012 al 30/09/2012 sono pervenute 59 (cinquantanove) domande di iscrizione  

all’Albo Regionale Collaudatori dei lavori pubblici, con l’allegata documentazione; 

b. che, si è proceduto d’ufficio all’ istruttoria delle pratiche relative alle nuove iscrizioni, nonché alle 

rettifiche e cancellazioni, come da prospetto di seguito indicato: 

1) Ingegneri n. 3.581 
2) Architetti n.                                                2.147 
3) Agronomi e Forestali n.                                                   374 
4) Geologi n.                                                   226 
5) Geometri n.                                                   688 
6) Periti Industriali n.                                                   150 
7) Periti Agrari n.                                                   136 
8) Periti Nautici n.                                                       5 
9) Agrotecnici n.                                                     15 
 Totale n.                                  7.322 
 Di cui   

10) Ingegneri anche collaudatori statici n.                                                 3.549 
11) Architetti anche collaudatori statici n.                                                 2.115 

  
PRESO ATTO di quanto disposto dall’art. 216 del D.P.R. 207/2010 che qui si intende integralmente 

riportato; 

RITENUTO di dover aggiornare  l’ Albo Regionale Collaudatori dei lavori pubblici, per l’anno 2012; 

VISTA la L. R. n. 3/2007 art. 60; 

VISTO il D.P.R. 207/2010; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore C.T.R. nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità 

resa dal Dirigente del Settore medesimo 

 
D E C R E T A 

 
Per quanto in narrativa richiamato che si intende integralmente riportato: 

1. di aggiornare  l’ Albo Regionale Collaudatori dei lavori pubblici, per l’anno 2012;  

2. di prendere atto che esso è costituito da n. 7.322 nominativi, distinti in elenchi per categorie 

professionali che vengono acclusi al presente decreto e ne costituiscono parte integrante e 

sostanziale; 

3. di disporre l’invio del presente decreto, per il seguito di competenza, all’Assessore ai LL.PP., all’Area 

LL.PP. al Settore C.T.R. e al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C.. 

                                       IL DIRIGENTE 
                                                                                              GIULIVO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  24 Giugno 2013


	BURC n. 35 del  24 Giugno 2013

